
KNOXFIELD HVPS softshell
bunda

POPIS
HI-VIS softshellová bunda s kapucí; PU membrána zajišťuje voděodolnost a paropropustnost; sedlo v kontrastní černé
barvě lemované reflexní paspulkou; 600D Oxford zesílená oblast ramen; tištěné 5 cm reflexní pruhy; 2 boční kapsy, 1
náprsní kapsa; 2 vnitřní kapsy; nastavitelná šíře rukávů a obvodu pasu.

SAP KÓD

03010559 XX XXX

20  ČERVENÁ

 

70  ŽLUTÁ

90  ORANŽOVÁ

NORMY
EN ISO 13688:201

3+A1:2021
 EN ISO 20471:201

3+A1:2016

Class: 2
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KNOXFIELD HVPS softshell
bunda
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ

Svrchní materiál: 100 % polyester, Povrstvení: polyuretan, 290 g/m2 
Svrchní zesílená vrstva: 100 % polyester, OXFORD 

VLASTNOSTI
Vlastnosti oděvů: Prodyšné oděvy, Voděodolné oděvy
Počet pracích cyklů: 25
Paropropustnost: 4000 g/m2/24h
Vodní sloupec: 8000 mm

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 1

6.
 6

. 2
02

3 
14

:4
1:

42

SAP KÓD

03010559 XX XXX

BARVY

20 - červená
70 - žlutá
90 - oranžová

VELIKOSTI

000 - XS
001 - S
002 - M
003 - L
004 - XL
005 - XXL
006 - 3XL
007 - 4XL

NORMY

EN ISO 13688:2013+A1:2021
EN ISO 20471:2013+A1:2016 / Class: 2

POSTUPY PRO PRANÍ A OŠETŘOVÁNÍ
Praní stejně barevných oděvů
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